[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO CERRITO
Rua Migue Irigon, s/n – Cep 96395-000 – Cerrito – RS

E-mail: cvcerrito@terra.com.br – Fone: 53.3255-1454
________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº002/2019 – EXONERAÇÃO
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cerrito, Ver. OSMAR CESAR MOURA DA COSTA, no uso de suas atribuições legais, na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Decreto Legislativo 009/97 e Resolução nº 001/99, de 20 de dezembro de 1999, com suas respectivas alterações posteriores, a pedido da parte interessada, EXONERA o servidor LEANDRO DOS SANTOS ALVES, matrícula nº29, da função de CONTADOR exercida na Câmara Municipal de Vereadores de Cerrito, RS, a partir de 14 de Maio de 2019.

Cerrito/RS, 09 de Maio de 2019.
Osmar Cesar Moura da Costa
Presidente da Câmara Municipal de Cerrito
Pablo Torres da Rosa
Vice-Presidente

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Nara Rosi Garcia Menaré
1ª.Secretaria
Página 1 de 1